
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

 SOCIĀLĀS UN VESELĪBAS APRŪPES JAUTĀJUMU 

 KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
  

2023.gada 16.novembrī                                                                                    Nr. 11 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:02 

 
Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par SIA “Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienības” aktualitātēm (INFORMATĪVS). 

2. Par Balvu novada Bāriņtiesas locekļu pieņemšanu darbā. 

3. Par saistošo noteikumu Nr.___/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

27.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem un 

sociālo atbalstu Balvu novadā”” pieņemšanu. 

 

Sēdi vada – Ruta Cibule 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Aija Mežale, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Marija Duļbinska 

(attālināti- ar balss tiesībām, veselības stāvokļa dēļ), deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Egons 

Salmanis, deputāts Jānis Vancāns 

 

Ieinteresētās personas: 

Balvu novada Sociālās pārvaldes sociālais darbinieks Ginta Masa, Balvu novada Sociālās 

pārvaldes Juriskonsults Inita Pušpure, izpilddirektore Daina Tutiņa, SIA “Balvu un Gulbenes 

slimnīcu apvienības” valdes locekle Marika Jermaševica 

attālināti izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā)                                   

Juridiskās nodaļas Juriskonsults Iveta Kokoreviča, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, 

Juridiskās nodaļas Juriskonsults Inese Trupovniece, Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Viktorija Puka, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas grāmatvede Lilita 

Žuga, Balvu novada Sociālās pārvaldes sociālais darbinieks Līga Delpere-Tihomirova, Sabiedrisko 

attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, 

Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja vietnieks administratīvajos un saimnieciskajos 

jautājumos Līga Šustova, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga 

Siņica, Kancelejas un personāla nodaļas arhivāre Sandra Pundure, Attīstības plānošanas nodaļas 

projektu vadītājs Arvita Voiciša, Krišjāņu pagasta pārvaldes vadītāja Iveta Socka-Puisāne, Vīksnas 

pagasta pārvaldes vadītāja Dzintra Pipcāne, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītājs Gatis 

Siliņš, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītājs Lonija Melnace, domes priekšsēdētāja 

vietniece Sandra Kapteine, Balvu novada administrācijas izpilddirektora vietnieks attīstības  

plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, Balvu novada Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja Diāna Astreiko 
 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājuma iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Sēdes vadītāja aicina komitejas locekļus apstiprināt papildus darba 

kārtību. Komitejas locekļi apstiprina papildus darba kārtību. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

7 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumus 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Ierosina papildus darba kārtības jautājumu "Par SIA Balvu un Gulbenes 

slimnīcu apvienības aktualitātēm izskatīt kā 1.darba kārtības jautājumu, 

par ko komitejas locekļi nobalso ar 7 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Vancāns) balsīm par, pret - nav, atturas -nav. Priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Sēdes vadītāja aicina komitejas locekļus apstiprināt darba kārtību 

kopumā. Komitejas locekļi apstiprina darba kārtību kopumā. Sāk izskatīt 

darba kārtības jautājumus. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

7 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 



3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 

Par SIA “Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienības” aktualitātēm (INFORMATĪVS). 

 

Ziņo Marika 

Jermaševica: 

Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par SIA “Balvu un Gulbenes slimnīcu 

apvienības” aktualitātēm. Skaidro par slimnīcu kopumā, dzemdību 

palīdzību Latvijā, kapitāldaļu un meitas uzņēmuma struktūru, 

ambulatorās daļas speciālistiem, izmeklējumiem, veselības aprūpes 

pakalpojuma attīstību Balvos, Gulbenē, reģionā, kvalitātes sistēmu, 

veiktā darba apjomu, kvalitāti, medicīnas darbiniekiem, atbalstu 

darbiniekiem, atbalstu studiju un rezidentūras laikā, izaicinājumiem. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uzdod jautājumu par slimnīcas pakalpojumiem. 

Izsaka viedokli Marika 

Jermaševica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Vancāns: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Aicina šo sniegto informāciju Par SIA “Balvu un Gulbenes slimnīcu 

apvienības” aktualitātēm pieņemt zināšanai. 

 

Nolemj: 
Sniegtā informācija par SIA “Balvu un Gulbenes slimnīcu 

apvienības” aktualitātēm tiek pieņemta zināšanai. 

 

2.§ 

Par Balvu novada Bāriņtiesas locekļu pieņemšanu darbā 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

7 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada Bāriņtiesas locekļu pieņemšanu darbā" 

 

 

 

 



4 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.___/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

27.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem un sociālo 

atbalstu Balvu novadā”” pieņemšanu 

 

Ziņo Inita Pušpure: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Inita 

Pušpure: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Marija 

Duļbinska: 

Uzdod jautājumu par vēstuli, kas tika nosūtīta. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Inita 

Pušpure: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. Izsaka viedokli par noteikumu maiņu un izsaka 

priekšlikumu - saistošos noteikumus papildināt ar punktu, ka izvērtējot, 

šī priekšroka tiek dota personām ar smaga rakstura traucējumiem un 

ierosina līdz domes sēdei padomāt un, ja nepieciešams tad arī iekļaut šo 

punktu. 

Izsaka viedokli Inita 

Pušpure: 

Skaidro, ka šo varētu iekļaut un atrunāt arī līgumā, ka nevēlētos 

sašaurināt šo mērķgrupu. 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un ja būs nepieciešams uz 

domes sēdi papildināt ar nepieciešamo informāciju. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

7 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

saistošo noteikumu Nr.___/2023 “Grozījumi Balvu novada 

domes 2022.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 

2/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem un sociālo atbalstu 

Balvu novadā”” pieņemšanu" 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:49 

 

Sēdi vadīja – 

Komitejas sēdes vadītāja                                                                                                 Ruta Cibule 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                     Jūlija Korlaša 


